UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng   năm 2021

TỜ TRÌNH

Xin ý kiến triển khai Đề án xây dựng trường trung học cơ sở

Triệu Thị Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 và Kế hoạch thực hiện

Kính gửi: Thường trực Huyện uỷ

Căn cứ Thông báo số 293-TB/HU ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Ban

thường vụ Huyện uỷ Huyện Triệu Sơn, Uỷ ban nhân dân huyện Triệu Sơn đã

ban hành đề án và thành lập Ban chỉ đạo thực hiện đề án. Ban chỉ đạo đề án đã

dự thảo Kế hoạch thực hiện. Uỷ ban nhân dân huyện kính trình Thường trực

Huyện uỷ cho ý kiến các nội dung sau:

1. Triển khai Đề án xây dựng trường trung học cơ sở Triệu Thị Trinh

thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030.

2. Cho ý kiến vào dự thảo kế hoạch thực hiện đề án để UBND huyện

hoàn chỉnh và triển khai thực hiện.

Uỷ ban nhân dân huyện kính trình Thường trực Huyện uỷ xem xét, quyết

định.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T10:26:36+0700

		2021-07-14T10:29:31+0700

		2021-07-14T10:29:50+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T10:30:09+0700